組合員の資格得喪通知書

    年   月   日

鹿島町土地改良区理事長  殿

私が所有（使用収益）している土地の全部（一部）について、下記の記載により組合

員資格に異動が生じましたので、土地改良法第 43 条第 1 項（組合員の資格得喪の通知

義務）の規定により当事者連署をもって通知します。

現資格者

組合員№

（       ）

住所 〒   －

氏名                     印

電話番号

         （     ）

新資格者

組合員№

（       ）

住所 〒   －

氏名                     印

生年月日

       年     月    日

電話番号

         （     ）

1. 組合員の資格得喪の原因

（1） 売買

（2） 組合員死亡のため相続

（3） 経営移譲

（4） その他（                  ）

2. 組合員の資格得喪の時期

年   月   日

3. 資格得喪に係る農地表示

大 字 字 地 番 地 目 用 途 地 積（㎡） 備 考

受付年月日 年  月  日

処理年月日 年  月  日

確認印